Чёваш Республикин
Шупашкар район.н
депутач.сен Пухёв.

	Собрание депутатов
Чебоксарского района
Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ

 ____________ № ______                                                                ____________№ _______
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

[bookmark: _GoBack]Проект
О внесении изменений в Порядок определения размера арендной платы за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности Чебоксарского района, утвержденный решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 23.03.2012 № 12-08

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 22 января 2014 года № 9 «О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики» и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов органов местного самоуправления Чебоксарского района в области управления муниципальным имуществом Чебоксарского района,
Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:
1. Внести в Порядок определения размера арендной платы за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности Чебоксарского района, утвержденный решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 23 марта 2012 года № 12-08, следующие изменения:
позицию четвертую таблицы пункта 4 изложить в следующей редакции:

	1
	2

	«Лицо, с которым заключен государственный контракт по результатам конкурса или аукциона, проведенных в соответствии с Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на организацию горячего питания в организациях, осуществляющих образовательную деятельность, и медицинских организациях
	0,6»;

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ведомости Чебоксарского района».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам финансово-экономической деятельности, бюджету и налогам.

	Глава Чебоксарского района
	А.М.Исаева

Чеб.отд.экономики - Иванова Галина Николаевна
\\chebs-srv\soft\sos\dokum\SHAREDEM\reshenie-s\0709.doc  стр. 2 из 2

image1.png